
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

Nr. 

Rendor 
1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigje

s4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

[501151]  12.04.2023 Delegim ankese A. B. 
Bashkia Devoll 

12.04.202
3 

Për të trajtuar rastin në fjalë, ju lutem të na 
informoni mbi datën e ndodhjes së fatkeqësisë 
dhe emrin e shtetasit në fjalë 

Kërkohet 
informacion. 

Nuk ka. 

19 
 

11.04.2023 Kërkese I. T. 19.04.202
3 

AKMC ka përmbushur detyrimin ndaj qytetarit. E plote. Nuk ka. 
 

[502468] 24.04.2023 Delegim ankese – n. 
sh.  (Ministritë e 
Linjës) 

02.05.202
3 

AKMC nuk dipsonon dokumentacion tekniko-
ligjor të hartuar nga Bashkia Tiranë për rastin tuaj 

E plotë. Nuk ka. 

[492631]  03.05.2023 Delegim ankese - M K 
(Ministritë e Linjës) 

04.05.202
3 

AKMC  bazuar analizës së elementëve të 
dokumentacionit tekniko-ligjor të përcjellë nga 
Bashkia Elbasan, ka përmbushur të plotë 
detyrimin financiar për rastin e shtetasin M. K 

E plotë. Nuk ka. 

[484223]  30.05.2023 Komunikim i 
brendshëm – K. S. 
(Ministritë e Linjës) 

02.06.202
3 

AKMC   pas verifikimit të dokumentacionit 
tekniko-ligjor dhe përputhshmërisë me 
legjislacionin në fuqi, si dhe brenda mundësive të 
saj financiare, do të realizojë kompensimin e 
dëmit të shkaktuar. 

E plotë. Nuk ka. 

20 13.06.2023 Qytetati K. S.  19.06.202
3 

AKMC pas verifikimit të dokumentacionit 
tekniko-ligjor dhe përputhshmërisë me 
legjislacionin në fuqi, si dhe brenda mundësive të 
saj financiare, do të realizojë kompensimin.  

E plotë.  Nuk ka.  

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



 


